
Département     COMMUNE DE WINTZENHEIM-KOCHERSBERG  
du Bas-Rhin 
 
Arrondissement de            EXTRAIT du PROCES-VERBAL des 
Strasbourg-Campagne   DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 
 
Conseillers élus : 11 
       Date de la convocation : 4 juillet 2013 
Conseillers  
en fonction : 10     Secrétaire de séance : Nathalie GEIGER 
 
Conseillers présents et représentés : 6 
 
 

SEANCE du 12 juillet 2013 
 

 Etaient présents : 
 
 Le maire : Alain NORTH. 
 Les adjoints : Pascal STUTZMANN, Nathalie GEIGER. 

Les conseillers : Richard RUSCH, Daniel SCHOETZ. 
 
 Absents excusés : Patrick GRESSER, Marcel NORTH, Philippe KLEIN, Christian HUBER, Jean-Paul 
GLASSER 
 Procuration : Patrick GRESSER pour Nathalie GEIGER 
 
 

Délibération n° 2013/23 
 
 
Objet : modification de la délibération n° 2013/20 relative à la signature d’une convention de 
rétrocession de la voirie du périmètre de l’AFUL Hinter den Gaerten 
 
Vu la délibération du conseil municipal n° 2013/20 en date du 7 mai 2013 relative à la signature 
d’une convention de rétrocession de la voirie du périmètre de l’AFUL Hinter den Gaerten ; 
 
Considérant qu’il y a lieu d’apporter quelques précisions tout en maintenant la délibération ; 
 
Le conseil municipal, après en avoir délibéré et à l’unanimité des présents et représentés : 
 
AJOUTE à la délibération susmentionnée que la commune s’engage à récupérer la voirie, les 
réseaux et les espaces collectifs qu’une fois la totalité des travaux terminée, après réception sans 
réserve ; les procès-verbaux de réception et de recollement devront être transmis à la commune au 
moment de la rétrocession. 
 
Fait et délibéré à Wintzenheim, le 12 juillet 2013. 
 
Suivent les signatures sur la feuille d’émargement. 
 
Pour extrait conforme, le 16 juillet 2013. 
 
 
         Le Maire 
         Alain NORTH 


